CENTRO EDUCATIVO RURAL
EL PARAMO
SANTIAGO-NORTE DE SANTANDER




Nombre Establecimiento:

?’é'\/igenlcia: 2021

" CENTRO EDUCATIVO RURAL EL PARAMO

Departamento: - . NORTE DE SANTANDER
Municipio: E_.SANTIAGO
Estado: i-iPagado

Recursos asignados: $11,262,688.00

O




Proyectado

4 $ 18.000.000,00

Recibido

$ 30,456,182.00

Diferencia $ 12,456,182.00

»e




NOMBRE ESTABLECIMIENTO

MATRICULA

TOTAL
TR PA MATRICULA
CENT EDUC RUR EL PARAMO 10 122
~ ASIGNACION POR ALUMNO 96,601 84,399
TOTAL ASIGNACION $966,010 $10,296,678




CONCEPTO INGRESOS
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141601
2.1.2.1.2

212212

2.1.2.2.13

21.2.22

BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA

Materiales v Suministros
Impresos v Publicaciones
Comunicacion y Transporte

Mantenimiento Mobiliario v Equipo

111606.141001

2.1.2.1.2
212212
2.1.2.2.13
212272
TOTAL BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA

TOTAL GENERAL

3,850,100.00
4,126,000.00
764,400.00

2,691,000.00

11,431,500.00

11,431,500.00




